令和４年５月 17 日（火曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP    https://www.city.nonoichi.lg.jp

野々市市女性協議会による活動について（お知らせ）

このことについて、下記のとおりお知らせいたします。

内 容  野々市市女性協議会の会員が市役所正面玄関付近のお花を植え替えます。

その後、市役所敷地内の除草を行います。

      お花は年間を通して会員が世話をしています。

目 的  市民の皆さんがお花を見て明るい気持ちになってほしいとの願いを込め、

実施しています。

日 時  令和４年５月 18 日（水）  午前９時 00 分頃から

場 所  野々市市役所正面玄関前

主 催  野々市市女性協議会

参加者  10 名程度

教育部生涯学習課 担当：村井 電話：227-6117